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ETAPE 1 CH 0/2B/4B Distance totale 5,700 km PAGE

à Temps imparti 10 mn

CH 0A/2C/4C Moyenne horaire 34,2 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 0

sortie parc fermé

0,000 0,000 1 5,700

A droite suivre RP

0,100 0,100 2 5,600

0,200 0,100 3 5,500

0,300 0,100 4 5,400

RP

0,600 0,300 5 5,100

D15 Direction Ronchaux

A Droite

SECTION 1/2/3

RP

Montfort 

Montfort 
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ETAPE 1 CH 0/2B/4B Distance totale 5,700 km PAGE

à Temps imparti 10 mn

CH 0A/2C/4C Moyenne horaire 34,2 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

SECTION 1/2/3

RP

Ne pas prendre direction

Ronchaux

0,900 0,300 6 4,800

A DROITE
D15E

Direction
SAMSON / PESSANS

2,100 1,200 7 3,600

A GAUCHE
N83

Direction
LONS LE SAULNIER

2,200 0,100 8 3,500

RP

N83

2,800 0,600 9 2,900

RP
N83

Ne pas prendre direction

Chay

4,500 1,700 10 1,200

!!! A droite !!!
Rue Cachée

Juste après le Restaurant

5,450 0,950 11 0,250

TUNNEL

Samson

Maison

Routier
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ETAPE 1 CH 0/2B/4B Distance totale 5,700 km PAGE

à Temps imparti 10 mn

CH 0A/2C/4C Moyenne horaire 34,2 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

SECTION 1/2/3

CHOA

Entrée Parc Assistance

5,700 0,250 12 0,000

Ecole



ETAPE 1 CH 0A/2C/4C Distance totale 1,400 km   PAGE
à Temps imparti 15 mn  

CH 0B/2D/4D Moyenne horaire 5,6 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 0A
Entrée Parc Assistance

0,000 0,000 1 1,400

A droite 

ASSISTANCE AUTORISEE

1,100 1,100 2 0,300

ASSISTANCE AUTORISEE

1,200 0,100 3 0,200

1,300 0,100 4 0,100

Sortie Parc Assistance

1,400 0,100 5 0,000

SECTION 1/2/3

RP

4

CH0B

Direction N83
ASSISTANCE AUTORISEE

RP

Ferme

Ecole

Mairie



ETAPE 1 CH 0B/2B/4B Distance totale 4,300 km   PAGE
à Temps imparti 10 mn  

CH 1/3/5 Moyenne horaire 25,8 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 0B

Sortie Parc Assistance

0,000 0,000 1 4,300

A droite 

N83

Direction 

Rennes sur Loue

0,900 0,900 2 3,400

A Gauche

Direction Salins les Bains

Chapelle sur Furieuse

2,900 2,000 3 1,400

4,100 1,200 4 0,200

4,300 0,200 5 0,000

SECTION 1/2/3

D467

CH 1-3-5

5

D3

Direction BY

A Gauche

Maison

Maison

Ferme
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ETAPE 1 Distance totale 24,800 km PAGE

à Temps imparti 35 mn

Moyenne horaire 42,5 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 1 - CH 3 - CH 5

1

Départ ES 1 - 3 - 5

0,000 0,000 2 24,800

A Gauche

RP

Poste Commissaire

0,200 0,200 4 24,600

!!! Chicanes !!!
entre à Droite

Poste Commissaire
0,900 0,700 5 23,900

RP

Radio
1,600 0,700 6 23,200

CH 1/3/5

CH 2/4/6

hauteur la maison

à gauche

SECTION 1/2/3
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ETAPE 1 Distance totale 24,800 km PAGE

à Temps imparti 35 mn

Moyenne horaire 42,5 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 1/3/5

CH 2/4/6SECTION 1/2/3

RP

Poste Commissaire

2,400 0,800 7 22,400

A gauche

Poste Commissaire

3,200 0,800 8 21,600

!!! Chicanes !!!

Poste Commissaire

4,100 0,900 9 20,700

A Gauche

Poste Commissaire
5,800 1,700 10 19,000

ARRIVEE ES 1 - 3 - 5

Au niveau du chemin
6,500 0,700 11 18,300

entre à Droite
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ETAPE 1 Distance totale 24,800 km PAGE

à Temps imparti 35 mn

Moyenne horaire 42,5 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 1/3/5

CH 2/4/6SECTION 1/2/3

6,800 0,300 12 18,000

SUIVRE RP

7,000 0,200 13 17,800

SUIVRE RP

7,300 0,300 14 17,500

7,400 0,100 15 17,400

A Gauche

7,500 0,100 16 17,300

POINT STOP

SUIVRE RP

Au niveau de la maison

Maison
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ETAPE 1 Distance totale 24,800 km PAGE

à Temps imparti 35 mn

Moyenne horaire 42,5 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 1/3/5

CH 2/4/6SECTION 1/2/3

SUIVRE RP

7,900 0,400 17 16,900

Au Stop

A DROITE
N83

8,100 0,200 18 16,700

RP

N83

9,500 1,400 19 15,300

10,400 0,900 20 14,400

RP
N83

11,500 1,100 21 13,300

RP
N83

Maison

Samson

Pessans
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ETAPE 1 Distance totale 24,800 km PAGE

à Temps imparti 35 mn

Moyenne horaire 42,5 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 1/3/5

CH 2/4/6SECTION 1/2/3

A DROITE

Quingey
St Vit

Ornans
puis à gauche au Stop

12,800 1,300 22 12,000

Rond Point

Direction

13,000 0,200 23 11,800

RP

13,900 0,900 24 10,900

Quingey
15,000 1,100 25 9,800

A Droite

Ornans
D 101

15,200 0,200 26 9,600

1ére Sortie

QUINGEY

RP
Entrée

Prendre D13

PEUGEOT

Intermarché
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ETAPE 1 Distance totale 24,800 km PAGE

à Temps imparti 35 mn

Moyenne horaire 42,5 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 1/3/5

CH 2/4/6SECTION 1/2/3

RP

15,700 0,500 27 9,100

RP

17,000 1,300 28 7,800

RP
sens interdit à droite

19,600 2,600 29 5,200

RP

20,800 1,200 30 4,000

A Droite
Palantine

D110
22,300 1,500 31 2,500

RP

D110
23,100 0,800 32 1,700

Quingey

Granges de 
battants

Palantine
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ETAPE 1 Distance totale 24,800 km PAGE

à Temps imparti 35 mn

Moyenne horaire 42,5 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 1/3/5

CH 2/4/6SECTION 1/2/3

RP

23,300 0,200 33 1,500

RP

23,500 0,200 34 1,300

RP

D110
24,500 1,000 35 0,300

RP
!!! Zone 30 !!!

24,550 0,050 36 0,250

CH 2/4/6

Sortie Agglomération

24,800 0,250 37 0,000

Maison

Palantine

Goux s/s 
Landet

Goux s/s 
Landet



13

ETAPE 1 Distance totale 6,700 km PAGE

à Temps imparti 10 mn

Moyenne horaire 40,2 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 2 - CH 4 - CH 6

1

départ ES 2 - 4 - 6

0,000 0,000 2 6,700

RP

Poste Commissaire

Chemin Blanc

0,800 0,800 4 5,900

A Droite
MONTFORT / QUINGEY

Poste Commissaire
2,000 1,200 5 4,700

RP

Radio
2,800 0,800 6 3,900

CH 2/4/6

CH 2A/4A/6A

Chemin blanc

à droite

D15

SECTION 1/2/3
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ETAPE 1 Distance totale 6,700 km PAGE

à Temps imparti 10 mn

Moyenne horaire 40,2 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 2/4/6

CH 2A/4A/6ASECTION 1/2/3

RP
Poste Commissaire

3,700 0,900 7 3,000

RP
Poste Commissaire

4,700 1,000 8 2,000

Poste Commissaire

5,700 1,000 9 1,000

RP
ARRIVEE ES 2 - 4 - 6

Au niveau du carrefour
6,000 0,300 10 0,700

RP

6,200 0,200 11 0,500

RP

!!! POINT STOP !!!
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ETAPE 1 Distance totale 6,700 km PAGE

à Temps imparti 10 mn

Moyenne horaire 40,2 km/h

DISTANCE DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DEGRESSIVE

CH 2/4/6

CH 2A/4A/6ASECTION 1/2/3

RP

Ronchaux

6,250 0,050 12 0,450

A DROITE

Rue de l'Eglise

Rue montante

6,500 0,250 13 0,200

CH 2A/4A/6A

Entrée Regroupement

Parc Fermé

6,700 0,200 14 0,000

D15E3

Lavoir


